PEMERINTAH KABUPATEN DAERAH TINGKAT II BANJARNEGARA KECAMATAN SUSUKAN DESA KEMRANGGON

SURAT - KETERANGAN

Yang bertanda tangan dibawah ini kemi Kepala
Desa,Kemranggon, Kecamatan Susukan, Kabupaten Dati II
Banjarnegara, dengan ini menerangkan bahhwa tanah Kas
Desa persil 75/I/D seluas ± 1.000 m2 digunakan untuk
lokasi Pembangunan Gedung SD Kemranggon I, Masil
rembug desa pada tahun 1963.

Demikian harap menjadikan periksa.

Kepala Desa Kemranggon - Kepala Desa Kepala Desa Kepala Desa Kepala Des



PEMERINTAH KABUPATEN BANJARNEGARA DINAS PENDIDIKAN KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA KABUPATEN BANJARNEGARA

Alamat: Jln. DI Panjaitan no 57 Telp Fax (0286) 594846 Banjarnegara 53411

SURAT KETERANGAN IJIN OPERASIONAL

Nomor 421.2 /6152 a /DIKPORA /2019

Kepala Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga, Kabupaten Banjarnegara menerangkan bahwa:

Nama Sekolah

: SD Negeri 1 Kemranggon

Status Sekolah

: Negeri

NSS

:101030401012

NPSN

: 20304140

Alamat Sekolah

: Kemranggon RT 01 RW 04

Desa/Kelurahan

: Kemranggon

Kecamatan

: Susukan

Kabupaten

: Banjarnegara

Provinsi

: Jawa Tengah

Benar – benar telah mendapatkan ijin untuk menyeenggarakan pendidikan sekolah sejak tahun 1963 sampai dengan sekarang.

Demikian surat keterangan ini dibuat untuk dapat digunakan sebagaimana mestinya.

Banjamegara, 01 Oktober 2019

ala Dihdikpara Kab. Banjarnegara

S. NOOR TAMAMI, M.Pd

NIP-19630212 198803 1 010